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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 for Nyhuus 
Ejendomme ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Ishøj, den 19. maj 2021 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Lars Nyhuus 
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Til kapitalejerne i Nyhuus Ejendomme ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Nyhuus Ejendomme ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020, der omfatter 
resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregn-
skabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020 i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med inter-
nationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom 
vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
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interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 19. maj 2021 

 
 TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 
 

 
John Hansen Dan Andresen 
Registreret revisor Registreret revisor 
mne3792 mne17094 
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Selskabet Nyhuus Ejendomme ApS 
Baldersvej 20 
2635  Ishøj 

  
    
   CVR-nr.: 32 83 82 78 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Lars Nyhuus 

  
Pengeinstitut Jyske Bank 

  
     
 

Advokat Ulrik Bayer 
  
     
 

Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens hovedaktivitet er at opføre, besidde og udleje fast ejendom. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at de kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Nyhuus Ejendomme ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning og andre eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold 
til de indgåede kontrakter. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, ejendom mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger, samt tillæg og godtgørelser un-
der acontoskatteordningen mv.  
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nyhuus Holding Ishøj ApS (administrationsselskab). Årets sambeskat-
ningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  

 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 
 

50 år 0 %  

Installation og køl 
 

10 - 25 år 0 %  

    
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af vær-
diforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgø-
relse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere 
genindvindingsværdi.  

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.  

 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunk-
tet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.840.198 1.840.544 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -466.736 -466.736 
     

 DRIFTSRESULTAT  1.373.462 1.373.808 
   

   Andre finansielle indtægter  0 3.062.493 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  0 -104.989 

   Andre finansielle omkostninger  -318.104 -226.340 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.055.358 4.104.972 
   

   Skat af årets resultat  -232.177 -229.339 
     

 ÅRETS RESULTAT  823.181 3.875.633      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  823.181 3.875.633 
     

 DISPONERET I ALT  823.181 3.875.633      
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   Grunde og bygninger  22.001.419 22.468.155 
     

   Materielle anlægsaktiver  22.001.419 22.468.155 
     

   ANLÆGSAKTIVER  22.001.419 22.468.155 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  49.525 52.524 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  101.671 0 

   Andre tilgodehavender  42.293 0 
     

 Tilgodehavender  193.489 52.524 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  193.489 52.524 
     

   

 AKTIVER  22.194.908 22.520.679      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  6.191.459 5.368.278 
     

   EGENKAPITAL  6.271.459 5.448.278 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  281.753 218.294 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  281.753 218.294 
     

   

   Prioritetsgæld  13.200.728 13.908.191 
     

 1 Langfristede gældsforpligtelser  13.200.728 13.908.191 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  837.116 848.363 

   Kreditinstitutter  190.232 1.074.621 

   Selskabsskat  168.718 165.880 

   Anden gæld  1.059.060 837.090 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  185.842 19.962 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.440.968 2.945.916 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  15.641.696 16.854.107 
     

   

 PASSIVER  22.194.908 22.520.679      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Nyhuus Ejendomme ApS 

 NOTER 

     

   Restgæld efter 5 
 Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
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 1 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Prioritetsgæld  14.037.844 837.116 9.738.703 
       

 14.037.844 837.116 9.738.703 
       

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har afgivet gensidig solidarisk hæftelse over for A.F. Nyhuus A/S og Nyhuus Holding Ishøj ApS 
for alt mellemværende med kreditinstitut. 

 
Selskabet er sambeskattet med Nyhuus Holding Ishøj ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ube-
grænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger: 

 
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med nom. 
DKK 19.400.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 22.001.419. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Fabricius Nyhuus
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-394779301064
IP: 80.62.xxx.xxx
2021-05-31 16:56:35Z

Dan Andresen
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:93640829
IP: 87.116.xxx.xxx
2021-05-31 17:04:24Z

John Hansen
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:35175117
IP: 87.116.xxx.xxx
2021-05-31 19:29:49Z

Ernst Ulrik Bayer
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-471079950659
IP: 82.163.xxx.xxx
2021-06-01 05:46:10Z
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 wND03K3q8Fu2WH18RhMT+wsSuJ4B3Cg1eEWv4YLqgMo=


 
Jv36qwsGDUuvYUZhXeVK3XYwhne2olPnHgAVscxps/qhVohWpV/7YkUiVFc/Q3FcqP5j6oI1SU0c
k5G0wmOFrRKeVBj2eU7QmZFXW2PZg+C8lNQ9cO9awWCeXxDKrqDX89IxX7+UUFOKXy+JJdJ2DKST
o0l003kziFlFVJyzc84cE7pQvteX4bW2gB5lqH3litklctlbiq786hyaqaPz/24gCBlCEqZxWPQc
dzMeqlht1aSlqc9W5tX466Mam8flI2Z6uwHzBjrm+0uZpRJDc93UVJ6DULgIG5L4B7v1kleEz1IB
M8IFakEVxAn7gLunudnATjezoeGlsUeaJG3s9g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTM2NzU2OA==
  document_digests 
  _challenge U0kyNFAtTlZYWU8tNjA1VEEtVFFQSzYtWE5BM0wtWDc0MzA=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0zMSAxNjo1NjowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 bWRfP6wWkO1bWm56Bp5NJADCGu/QzwvvxmeYfXAZUMA=


 
JSXCOq0npJH7EZ3M9AiN8CWMPLjAPnSmwoUnGZBdNcPzGTAXLiy+Kkf9jZjF7vLmUCdcm+Pkss3G
UPniMMtbE7tyNniwh8hc2j97riN/KVzcUexaOR+vE7tDUjmBvbUblzqjx+xmDXok2k9tVYywlomh
nmbi+yl2e9EQ2XKeewefzaPQCNcVJHLeZ9sbdBU95XiGZGRQjxgeBrZUz1Oq6/fNb3YyYKMq5+v5
siidM0aUcYus4NTunEbo3vtyIlw0D5CyqQhvL5/umMshHKbl+5YDf0V67V2z9/3kayNl2zuFXcbi
C/gG1CCs0YzZa8zUcSnPEpiH+rI0j5ObnTJsxg==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RNMk56VTJOUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V1ZWWlVVVXRNelpQTmxrdE1Va3dOVU10TmpkWk0wZ3RTRTFXUWpNdFFWaFFTakU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1heSAzMSAxOTowNDoxNiBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 gLeOLhHv5yBgePTBTCXMThRn6aedIV7EDNpmBqPHJ1s=


 
WrA+mHsCy9lsnIsy++KVyEDEhUoTNSamgvNOlsmIzvM7i64MTkpKUj4IVpCXgB1XnF0dirtZiY/m
LCIAE+Zq5CC1B77AXpHLxy9jc8//uVvrcsXTZdHll4WLtQhuUs1zONgqaKuELWvL0wyM3ww/YnDB
JUfaiRJce17vd9J0rX0m4A3INHWpHeiATXw3BVJ/GUxmAb5Q3K6VovDGjbHctsqmbQQ7LzBgwf5F
pi+lQkJqVSmwvJDam68KGVulqTlwgMIsSn9qSHg0NQ23Hnrw76PEK01NxkuwdIRp0q0dKtRf5ru2
Y/nIfAiYI/Q+252VGVG2OlBanJvUGfw9Mllnhg==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
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  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1heSAzMSAyMToyOTozOCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 FkrAOJMvf7sxJVQaW2un+9opdS8rqWh6k4ez2BBL69E=


 
eYNDlKsUfgyHY4TitOesapAMiAX5rEiRLtT9fadwVLgUoH87WuZZ/6By9h/OATwIPbd3pnQrMZXT
0mEf1Lbxtv6veqp/ipAP0jADhcoKNuwWdy1WB9lkXpO9kHu/cOaxiQHhQL4nbm9cx6VKx+tRW3y0
vNHBWGvbThKwJe1xU8B/cfLXvXkWuUJM42vkz0QxDwj39Zf9xpdTE77j8RWJDwcfC/EYev7zR0QM
DXyN/rc19O5lXcpc8PzatAmyNuaU0Sa+Gvjs5kbRiLZLYWaYMUg6myeBrRCQUi9oIFNH9uqPFer2
KwvGZ2ioVg+rJ7pYr4pqtSPMlvvH5iHwSm284g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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